
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece.cz 

*s00nx01xtf60* 
S 0 0 N X 0 1 X T F 6 0  

Č.j. MUH/ 52316/24/27                                                                                  v Hustopečích dne 28.05.2024 
SPIS. ZN.:   výst/9378/24/27 
VYŘIZUJE:  Rejtková   

 
 
DM net s.r.o., IČO 07419449 
Starovičky 104, 691 68  Starovičky, 
kterou zastupuje  
Ing. Petr Janík, IČO 76367169 
Libušina 544, 690 02  Břeclav 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
(řízení s velkým počtem účastníků) 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Na MěÚ Hustopeče 
také způsobem, umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou.  

 
Vyvěšeno dne ......................................       Sejmuto dne …................................... 

 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne……………………..……. 

 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 
OZNÁMENÍ  

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Společnost DM net s.r.o., IČO 07419449, Starovičky 104, 691 68  Starovičky, kterou zastupuje na 
základě plné moci Ing. Petr Janík, IČO 76367169, Libušina 544, 690 02  Břeclav, (dále jen "žadatel"), 
podala dne 19.04.2024 u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby s názvem dle projektové dokumentace „FTTH POPICE“ na pozemcích parc. č. 2651 (ostatní 
plocha - dráha, vlastník Česká republika, Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové 
Město, 11000 Praha 1); parc.č. 1218/2, 1218/4, 2661, 2806 a 2843 (ostatní plocha - silnice, vlastník 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno, Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno); 
parc.č. 1157/92, 1191/19, 2674, 2740/1, 2748/2, 2811/1, 2811/2, 2810 a 2842 (orná půda, vlastník Obec 
Popice, Hlavní 62, 69127 Popice); parc.č. 5/23, 5/25, 5/116, 5/117, 5/118, 85/5, 107/1, 316/2, 1157/20, 
1157/108, 2099, 2182, 2749/2, 2749/3, 2919, 3133, 3136 a 3166 (ostatni plocha - jiná plocha, vlastník 
Obec Popice, Hlavní 62, 69127 Popice); parc.č. 760/22, 1180/1, 2048 a 2290 (ostatní plocha - neplodná 
půda, vlastník Obec Popice, Hlavní 62, 69127 Popice); parc.č. 5/5, 5/11, 5/12, 5/13, 5/14, 5/15, 5/16, 
5/17, 5/18, 5/19, 5/20, 5/21, 5/22, 5/26, 5/29, 5/30, 5/31, 5/32, 5/39, 5/100, 5/102, 5/103, 5/107, 5/111, 
5/112, 5/113, 5/114, 5/115, 5/119, 107/6, 119/1, 312/1, 1180/5, 1180/6, 1208/10, 1232/6, 1236, 1237, 
1238, 2050, 2073, 2090, 2183, 2382, 2419/1, 2419/2, 2454, 2526, 2568, 2599, 2621, 2655, 2658, 2712, 
2739, 2741, 2749/1, 2752/2, 2794, 2807, 2820, 2827, 2911 a 2918 (ostatní plocha - ostatní komunikace, 
vlastník Obec Popice, Hlavní 62, 69127 Popice); parc.č. 2733, 2784 a 2840 (ostatní plocha - zeleň, 
vlastník Obec Popice, Hlavní 62, 69127 Popice); parc.č. 923/2 a 2602 (ovocný sad, vlastník Obec Popice, 
Hlavní 62, 69127 Popice); parc.č. 1208/47 a 2622/1 (trvalý travní porost, vlastník Obec Popice, Hlavni 
62,69127 Popice); parc.č. 5/7, 5/24, 1231/1, 2878 a 2907 (vodní plocha - koryto vodního toku přirozené 
nebo upravené, vlastník Obec Popice, Hlavní 62, 69127 Popice); parc.č. st. 466 (zastavěná plocha a 
nádvoří, vlastník Böhm Libor, Hlavní 314, 69127 Popice); parc.č. st. 472 (zastavěná plocha a nádvoří, 
vlastník Stránský Petr a Stránská Libuše, Hlavní 323, 69127 Popice); v katastrálním území Popice; 
parc.č. 2793, 2810, 2833, 2839, 2884 a 2988 (ostatní plocha - ostatní komunikace, vlastník Obec 
Strachotin, Osvobození 87, 69301 Strachotin); parc.č. 2797 (ostatní plocha - jiná plocha, vlastník Obec 
Strachotin, Osvobození 87, 69301 Strachotin); parc.č. 2848 (vodní plocha - koryto vodního toku přirozené 



Č.j. MUH/ 52316/24/27 str. 2 

 
nebo upravené, vlastník Obec Strachotin, Osvobození 87, 69301 Strachotin); parc.č. 2795 (vodní plocha - 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené, vlastník Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 
932/11, Veveří, 60200 Brno) v katastrálním území Strachotín, 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Žádost byla zcela doplněna dne 24.05.2024. 
 
Popis záměru: 
Jedná se o podzemní liniovou stavbu - sdělovací optický kabel uložený do výkopové rýhy šířky 0,25m, 
hloubky 0,5-1,5m. Kabel bude zafouknutím uložen do chráničky HDPE ø 10mm - 40mm. Optický kabel 
bude sloužit k přenosu signálu pro telekomunikační účely (internet, televize, multimediální služby).  
 
Výstavba nového rozvodu optické sítě bude provedena v celém k.ú. obce Popice a částečné v k.ú. 
Strachotín. Součástí stavby budou páteřní trasy s vyvedením na okraje k.ú. Pouzdřany, Uherčice a 
Šakvice. V extravilánu bude hloubka uložení min. 1m pod terénem, v intravilánu, 0,6 pod volným 
terénem, 0,4m pod chodníkem a 0,9m- pod vozovkou místní komunikace, 1,5m pod vozovkou l-lll třídy. 
Všechny trasy budou vedeny po krajích dotčených pozemků, aby neznemožňovaly další využití pozemků. 
Páteřní trasa z Pouzdřan začíná v extravilánu na pozemku p.č.2651 a vede po účelové komunikaci do 
intravilánu obce na pozemku p.č. 2811/1. Trasa kříží řízeným protlakem navrženou VRT vč. přeložené 
stávající tratě. Páteřní trasa z Uherčic začíná v extravilánu na pozemku p.č. 1180/1 a vede přes trvalý 
travní porost, ornou půdu a účelové komunikace do intravilánu obce na pozemku p.č.2739. Trasa kříží 
bezejmenný potok po konstrukci mostu. Páteřní trasa ze Šakvic začíná v extravilánu na pozemku p.č. 
2988 v k.ú. Strachotín a vede po účelové komunikaci a přes bezejmenný vodní tok po konstrukci mostku. 
Na pozemku p.č. 2839 se trasa dělí, kdy jedna část vede po účelové komunikaci a vchází do k.ú. Popice 
na pozemku p.č. 2878. Zde kříží silnici 11/420 protlakem a vrací se k druhé větvi. Druhá větev kříží po 
mostní konstrukcí 2x Popický potok a vede podél něho po účelových komunikací do k.ú. Popice. Trasa 
kříží silnici 2 třídy 11/420 protlakem a bezejmenný tok řízeným protlakem. Jedna část končí na pozemku 
p.č. 2840, druhá vede po pozemku p.č. 2712 k dráze a tu kříží vč. navržené VRT. VRT a stávající dráhu 
kříží výkopem a řízeným protlakem min. 2,5 m pod ložnou plochou pražců a dále silnici 3 třídy 111/4205 
protlakem. Do intravilánu obce vstupuje podél silnice na pozemku p.č. 2526. Výstavba rozvodu sítě v 
intravilánu bude provedena obecně převážně pod volným terénem zelených pásů v hloubce 0,6m, 
částečně pod úrovní stávajících chodníků v hloubce 0,4m pod chodníkem a 0,9- pod vozovkou místní 
komunikace, 1,5m pod vozovkou l-lll třídy, (křížení pod silnicemi bude provedeno protlakem dn50mm v 
hloubce 0,9 a 1,5m pod stávajícím dnem s uložením chráničky dn40mm). Dále budou trasy v intravilánu 
křížit 9x silnici 111/4205 (protlakem v hl. min, 1,5m pod vozovkou), dále pak 3x Popický potok s kotvením 
po mostní konstrukci. Při míjení památek bude trasa vzdálená min.2m od památek (božích muk, křížů 
apod.). 

 
Rozvod v obci Popice je napojen na páteřní trasu a je rozdělen na hlavní vedení a vedlejší přípojkové 
vedení. Rozvod zahrnuje přípojky k jednotlivým parcelám všech domů v obci s potenciálem připojení. 
Trasy rozvodu jsou umístěny převážně do zelených pásů a volného terénu, méně často také pod 
chodníky. Pod vozovkami jsou umístěny pouze při křížení s vozovkou a to v provedení protlakem. Při 
výstavbě budou provedeny nadzemní rozvaděče 250x400x600mm po nezbytně nutné vzdálenosti vždy 
tak, aby mohlo být napojeno 8-12 odběrných míst. Rozvaděče budou osazeny převážně na zelené pásy a 
vždy mimo ochranná pásma správců inž.sítí a památek. 

Celková délka tras (výkopů) bude cca 23350m (páteřní trasa - 8600m, rozvody v obci - 12900m, přípojky 
1850m). Celkem bude položeno cca 40000m HDPE trubiček (páteřní trasa - 10600m, rozvody v obci -
12900m, přípojky - 16500m). Po provedení úseku v jednotlivých ulicích bude provedena zkouška záfuku. 
Následně bude zafouknut optický kabel.  

Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31.12.2023, 
v souladu s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb. (nový stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání a ohledání na místě, neboť jsou mu dobře známy 
poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Jelikož se jedná o řízení 
s velkým počtem účastníků dle § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"), je řízení vedeno veřejnou vyhláškou dle § 144 odst. 2 správního řádu. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději  

 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 



Č.j. MUH/ 52316/24/27 str. 3 

 
Stavební úřad upozorňuje na koncentrační zásadu řízení, tzn., že dle § 89 odst. 1 stavebního zákona 
k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích dveře č. 702, v úřední 
dny Po a St 8:00 – 17:00, nebo po tel. dohodě 519 441 014). Dnem následujícím po uplynutí shora 
uvedené lhůty k podání námitek počíná běžet lhůta 5 dnů, ve které mají účastníci řízení podle § 36 odst. 
3 správního řádu možnost vyjádřit se k podkladům pro vydání rozhodnutí.  
Po uplynutí uvedených lhůt stavební úřad ve věci rozhodne.  
 
Poučení: 
Na předmětné územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (dále jen "liniový zákon"), jelikož se 
jedná o stavbu komunikačního vedení veřejné komunikační sítě jako technické infrastruktury 
elektronických komunikací. Stavební úřad o této skutečnosti v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 
liniového zákona v oznámení o zahájení řízení poučuje účastníky. V řízením s velkým počtem účastníků, 
se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona (viz § 87 stavebního 
zákona). Ostatní písemnosti v řízení se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení, a to i těm kterým se oznámení o 
zahájení řízení doručuje jednotlivě, se doručují veřejnou vyhláškou. Stavební úřad o této skutečnosti v 
oznámení o zahájení řízení poučuje účastníky. 
 
Ve smyslu výše citované právní úpravy se oznámení o zahájení územního řízení doručí jednotlivě všem 
účastníkům řízení ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu – tj. účastníkům řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) 
a dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj. žadateli a vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn a těm, kteří mají jiné věcné právo k těmto pozemkům nebo 
stavbám. V souladu s výše uvedeným ustanovením zákona č. 416/2009 Sb., stavební úřad upozorňuje 
účastníky řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona na skutečnost, že ostatní písemnosti (včetně 
výsledného rozhodnutí) již budou těmto účastníkům řízení doručovány pouze veřejnou vyhláškou. Dále 
se oznámení o zahájení územního řízení doručí jednotlivě dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle 
§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – tj. obcím, na jejichž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn. Účastníkům řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu – tj. účastníkům územního řízení dle § 85 
odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tj. osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, se i oznámení o zahájení územního řízení doručí veřejnou vyhláškou. Tito účastníci řízení se v 
oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 
 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a 
námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě (do 15 dnů ode dne tohoto oznámení), 
jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  
 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v předchozím odstavci, 
se nepřihlíží. 
 
Účastník si může dle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení 
se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 
 
 
 
 
 
otisk razítka 
 
 
Ing. Vondráčková Růžena 
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 



Č.j. MUH/ 52316/24/27 str. 4 

 
• Obdrží - jednotlivě: 

 
Žadatel podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
žadatel v zastoupení:  Ing. Petr Janík, IDDS: kj3e3h6, Libušina č.p. 544/3, 690 02  Břeclav 2 
 
Účastník podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dotčené územní samosprávné celky): 
Obec Popice, IDDS: f4sbue4, Hlavní č.p. 62, 691 27  Popice 
Obec Strachotín, IDDS: z2ma2kb, Osvobození č.p. 87, Strachotín, 693 01  Hustopeče u Brna 
 
Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Libor Böhm (nar. 1954), Hlavní č.p. 314, 691 27  Popice 
Petr Stránský (nar. 1959), Hlavní č.p. 323, 691 27  Popice 
Libuše Stránská (nar. 1959), Hlavní č.p. 323, 691 27  Popice 
Jaromír Židek (nar.1984), Hlavní č.p. 78, 691 27  Popice 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw, Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., IDDS: gnugxza, Čechova č.p. 1300/23, 690 02  Břeclav 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Hustopeče - OŽP  
MěÚ Hustopeče - OÚP  
 
• Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce stavebního úřadu Hustopeče: 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikovaní označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru (tj. osoby, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo stavbám může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno):  
- pozemky parc.č. 5/44, 5/45, 5/55, 5/60, 5/62, 5/63, 5/64, 5/69, 5/80, 5/83, 5/85, 5/93, 5/95, 5/101, 

5/104, 5/106, 5/120, 5/121, 5/123, 5/124, 5/125, 5/127, 6/2, 7/1, 8/2, 10, 18, 12/1, 13/1, 14, 16/1, 
16/2, 19, 21/1, 21/2, 23, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42/2, 43, 45/2, 49/1, 
49/2, 52/1, 56/1, 57/2, 58/1, 58/2, 62, 63/2, 63/3, 67/1, 67/3, 70/1, 70/2, 74/1, 74/3, 74/4, 74/5, 74/6, 
74/7, 74/8, 74/9, 76/1, 76/2, 77, 78/1, 81, 82, 83/2, 85/4, 86/2, 87, 94/1, 94/2, 94/3, 94/4, 98/2, 105/1, 
107/5, 107/7, 108, 109, 115, 120/2, 123/1, 123/2, 124, 125, 126, 134/1, 134/3, 134/4, 135/1, 136, 
138/3, 139, 141/2, 142, 143/1, 145, 147/1, 147/4, 148/1, 148/2, 149, 151/3, 152/2, 152/3, 153, 155/1, 
155/2, 157/1, 171/3, 261/1, 261/2, 262, 263, 266/1, 266/2, 270/1, 271/2, 271/3, 275/1, 276/2, 277, 
278, 284/7, 284/8, 284/9, 284/10, 284/11, 284/12, 284/14, 284/15, 284/19, 284/20, 284/21, 284/24, 
284/25, 284/26, 284/29, 286, 287/1, 289, 290/2, 293/1, 297, 299, 303, 304/1, 304/2, 305/3, 307, 
309/2, 310/1, 311, 312/1, 312/2, 312/3, 312/4, 312/5, 312/6, 312/7, 312/8, 312/9, 314, 315, 316/1, 
317, 318/1, 319, 323/1, 323/2, 323/4, 323/6, 323/7, 323/9, 323/15, 323/25, 323/27, 323/29, 323/30, 
323/31, 323/32, 324/8, 324/9, 324/10, 324/12, 324/14, 324/15, 324/16, 324/20, 325, 327, 331, 332, 
333/1, 333/3, 345/1, 345/4, 336, 760/4, 760/5, 760/20, 760/21, 760/39, 986/1, 988/1, 990/1, 990/4, 
990/5, 990/6, 990/10, 990/11, 990/12, 990/14, 1157/52, 1157/54, 1157/55, 1157/56, 1157/57, 
1157/58, 1157/59, 1157/60, 1157/61, 1157/64, 1157/65, 1157/66, 1157/67, 1157/68, 1157/69, 
1157/70, 1191/9, 1191/13, 1191/14, 1191/15, 1191/20, 1191/21, 1191/22, 1191/23, 1191/24, 
1191/25, 1191/26, 1191/27, 1191/28, 1191/29, 1191/30, 1191/31, 1191/32, 1191/33, 1191/34, 
1191/35, 1208/2, 1208/11, 1208/13, 1208/15, 1208/19, 1208/21, 1208/22, 1208/23, 1208/26, 
1208/27, 1208/29, 1208/31, 1208/33, 1208/35, 1208/39, 1208/44, 1208/48, 1208/54, 1230/4, 1230/5, 
1230/6, 1230/7, 1232/7, 1378, 1779, 1780, 1781, 1783, 1784/1, 1785/1, 1786/1, 1786/2, 1787, 1790, 
1791, 1794, 1796, 1797, 1972, 2003/1, 2021, 2030, 2037/1, 2037/6, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 
2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2049, 2050, 2051, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 
2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2098, 2146, 
2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2181, 2183, 2184, 2185, 2234, 2278, 2281, 2284, 2285, 
2286, 2287, 2292, 2293, 2294, 2297, 2340, 2341, 2351, 2394, 2395, 2396, 2399, 2400, 2402, 2403, 
2404, 2406, 2407, 2410, 2411, 2412, 2413, 2415, 2416, 2418, 2419/3, 2420, 2424, 2426, 2432, 
2434/1, 2434/2, 2439, 2443, 2453/2, 2455, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2481, 2482, 2502, 
2511, 2513, 2516, 2521, 2523, 2525/12, 2527, 2529, 2530, 2560, 2561, 2563, 2566, 2570, 2573, 
2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2595, 2596, 2597, 2598, 2600, 2601, 2623/3, 2656, 2657, 



Č.j. MUH/ 52316/24/27 str. 5 

 
2659, 2676, 2677, 2677, 2679, 2680, 2696, 2697, 2698, 2699, 2700, 2701, 2702, 2703, 2704, 2705, 
2706, 2707, 2708, 2709, 2710, 2711, 2713, 2717, 2732, 2738, 2740/2, 2740/3, 2742/1, 2742/5, 
2743/3, 2743/4, 2744/1, 2744/2, 2744/3, 2745, 2746, 2747, 2755, 2756, 2757/1, 2757/2, 2776, 2777, 
2778, 2779, 2780, 2781, 2808, 2809, 2811/3, 2813/1, 2813/2, 2815/1, 2815/2, 2816, 2817/1, 2817/2, 
2818/1, 2819/1, 2819/2, 2821/1, 2822/1, 2823, 2824/1, 2825/1, 2825/2, 2825/3, 2825/4, 2826/1, 
2826/2, 2841, 2852, 2853, 2854, 2855, 2856, 2857, 2858, 2859, 2860, 2877, 2881, 2882, 2883, 
2884, 2885, 2886, 2887, 2909, 2910, 2912, 2913, 2914, 2915, 2916, 2917, 2952, 3106, 3111, 3113, 
3115, 3116, 3118, 3126, 3128, 3131, 3132, 3134, 3135, 3140/1, 3140/2, 3142, 3143, 3145, 3146, 
3153, 3154, 3156, 3157, 3162, 3164, 3165, 3167, 3168, 3169, 3171, 3172/1, 3172/2, 3173, 3174, 
3175, 3177, 3178, 3179, 3180, 3188, 3189, 3191, 3192, 3200, 3201, 3207, 3208, st. 1/1, st. 1/2, st. 
1/4, st. 2, st. 3, st. 5, st. 6, st. 9, st. 11, st. 12, st. 14, st. 17, st. 20, st. 21/1, st. 25/1, st. 25/2, st. 25/3, 
st. 26, st. 27/1, st. 27/2, st. 28, st. 31, st. 32, st. 34, st. 35/1, st. 36/1, st. 36/2, st. 39, st. 44, st. 45/2, 
st. 45/3, st. 48, st. 51, st. 52/1, st. 54, st. 55, st. 58, st. 62, st. 64, st. 65, st. 67/1, st. 68, st. 72, st. 
75/1, st. 76/1, st. 79, st. 80, st. 82, st. 83/1, st. 84, st. 87/1, st. 89, st. 91, st. 92, st. 93, st. 94/1, st. 96, 
st. 99, st. 100/1, st. 101, st. 102, st. 103/1, st. 103/5, st. 103/6, st. 104, st. 105/1, st. 105/2, st. 106/1, 
st. 106/2, st. 107, st. 108, st. 113, st. 114/2, st. 114/3, st. 116, st. 119/1, st. 119/2, st. 120/1, st. 121/1, 
st. 121/5, st. 125, st. 128, st. 129, st. 130, st. 131, st. 141, st. 142, st. 143, st. 145, st. 147, st. 151, st. 
152/1, st. 153, st. 154/2, st. 156, st. 159, st. 161, st. 162, st. 163, st. 165/1, st. 165/2, st. 169, st. 
175/2, st. 176, st. 177, st. 178/1, st. 178/2, st. 179/1, st. 18/1, st. 180, st. 181, st. 182/1, st. 184, st. 
185, st. 187, st. 190/1, st. 190/2, st. 192, st. 197/1, st. 197/4, st. 197/5, st. 199, st. 200, st. 202/1, st. 
204, st. 205, st. 208, st. 208, st. 209, st. 211, st. 212, st. 213, st. 215, st. 218, st. 221, st. 222, st. 223, 
st. 227, st. 230, st. 232, st. 236, st. 237, st. 239, st. 241/1, st. 241/2, st. 242/1, st. 242/2, st. 242/5, st. 
244/1, st. 245, st. 246, st. 248/1, st. 249/2, st. 250/1, st. 250/2, st. 251, st. 253, st. 254/1, st. 254/2, st. 
255/2, st. 256, st. 257, st. 258, st. 262, st. 263/1, st. 263/2, st. 266/1, st. 266/2, st. 266/3, st. 267/2, st. 
269, st. 270, st. 276/1, st. 276/2, st. 279/2, st. 280, st. 281/1, st. 281/2, st. 287, st. 289, st. 293, st. 
292, st. 296, st. 301, st. 302/1, st. 303, st. 304, st. 311, st. 312, st. 314, st. 315, st. 316, st. 321/1, st. 
322, st. 324/1, st. 324/2, st. 325/1, st. 325/2, st. 326/1, st. 327, st. 329, st. 331, st. 332, st. 338/1, st. 
338/2, st. 341, st. 342/1, st. 344, st. 345/1, st. 346, st. 347, st. 348/1, st. 348/3, st. 351, st. 352/2, st. 
353, st. 355, st. 357/1, st. 358, st. 359, st. 360, st. 361, st. 365/1, st. 365/2, st. 366, st. 367, st. 369, st. 
370, st. 371, st. 372, st. 373, st. 374, st. 377, st. 378, st. 379, st. 380, st. 381, st. 382, st. 383, st. 384, 
st. 386, st. 387, st. 389, st. 390, st. 392, st. 393, st. 394, st. 395, st. 396, st. 397, st. 399, st. 406, st. 
407, st. 409, st. 415, st. 421, st. 422, st. 425, st. 427, st. 428, st. 430, st. 432, st. 433, st. 434, st. 437, 
st. 439, st. 440, st. 441, st. 442, st. 443, st. 444, st. 445, st. 446, st. 447, st. 448/1, st. 450, st. 451, st. 
452, st. 453, st. 457, st. 459, st. 462, st. 463, st. 464, st. 468, st. 470, st. 471, st. 474, st. 475, st. 476, 
st. 477, st. 479, st. 480, st. 481, st. 483, st. 484/1, st. 485, st. 502, st. 503, st. 507, st. 508, st. 518, st. 
524, st. 530, st. 532, st. 533/1, st. 533/2, st. 534, st. 535, st. 536, st. 537, st. 538, st. 540, st. 541, st. 
542, st. 543, st. 544, st. 545, st. 546, st. 547, st. 548, st. 549, st. 550, st. 551, st. 552, st. 565, st. 567, 
st. 568, st. 570, st. 572, st. 576, st. 577, st. 578, st. 580, st. 585, st. 587, st. 588, st. 591, st. 594, st. 
597, st. 602, st. 603, st. 611, st. 683/1, st. 684/1, st. 691, st. 696/2, st. 702, st. 703, st. 704, st. 713, st. 
714, st. 725/1, st. 732, st. 736, st. 741, st. 743, st. 744, st. 747, st. 749, st. 753, st. 787, st. 788, st. 
2430, st. 2431, st. 2436, st. 2437, st. 2522, st. 2564, st. 2565, st. 3112, st. 3116, st. 3119, st. 3121, 
st. 3122, st. 3123, st. 3124, st. 3129, st. 3136, st. 3137, st. 3138, st. 3141, st. 3144, st. 3146, st. 
3147, st. 3148, st. 3152, st. 3153, st. 3154, st. 3156, st. 3157, st. 3158, st. 3159, st. 3160, st. 3161, 
st. 3162, st. 3163, st. 3164, st. 3166 a st. 3172 v k.ú. Popice; 
 

- pozemky parc.č. 2163/1 a 2413 v k.ú. Pouzdřany; 
 

- pozemky parc.č. 2489, 2490, 2769, 2770, 2771, 2772, 2787, 2790, 2791, 2792, 2794, 2796, 2798, 
2799, 2800, 2801, 2802, 2803, 2804, 2805, 2806, 2807, 2808, 2809, 2812, 2813, 2814, 2816, 2817, 
2818, 2823, 2824, 2825, 2826, 2827, 2829, 2830, 2831, 2832, 2837, 2838, 2840, 2847, 2849, 2861, 
2863, 2864, 2865, 2940, 2941, 2942, 2971, 2987, 2989, 2994, 2998, 3005, 3015, 3021, 3022, 3023, 
3026, 3108 a 3116 v k.ú. Strachotín; 

 
- pozemky parc.č. 2164 a 2294/1 v k.ú. Šakvice; 

 
- pozemek parc.č. 1586/1 v k.ú. Uherčice u Hustopečí. 

 
Další účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 
Správa železnic, s.o., ÚO Olomouc, IDDS: uccchjm, Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp, Pod Táborem č.p. 369/8a, 190 00  Praha 9-Hrdlořezy 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv, Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
ČOV Strachotín, Popice, IDDS: 9ers86u, Osvobození č.p. 87, 693 01 Strachotín 
 



Č.j. MUH/ 52316/24/27 str. 6 

 
• Obdrží na vědomí – jednotlivě (bez právních účinků doručení): 

OÚ Popice, IDDS: f4sbue4 
OÚ Strachotín, IDDS: z2ma2kb 
OÚ Uherčice, IDDS: iica2vh 
OÚ Šakvice, IDDS: r8sa25x 
OÚ Pouzdřany, IDDS: fc8a2u6 
Jihomoravský kraj, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
 sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno 2 
 

• Na vyvěšení:  
MěÚ Hustopeče – KT  
OÚ Popice, IDDS: f4sbue4 
OÚ Strachotín, IDDS: z2ma2kb 
OÚ Uherčice, IDDS: iica2vh 
OÚ Šakvice, IDDS: r8sa25x 
OÚ Pouzdřany, IDDS: fc8a2u6 

Žádáme o vyvěšení (zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup) veřejné vyhlášky 
po dobu nejméně 15 dnů a vrácení sejmuté vyhlášky stavebnímu úřadu MěÚ Hustopeče. 

 
Příloha: Výřez situačního výkresu 
 

 


		2024-05-28T10:12:06+0200
	Dagmar Sedláčková
	zástupce vedoucího




